
COMUNE DI VIGENZA

Protocollo Generale

Data

COMUNK D] VlCHNZA
DIPARTIMENTO AFFARI GENERALI

Si-vitorI' Provvi-di k >rak>, C j ari : :•; Contraiti

Corso Palladio, 98/A - 36100 Vicenza

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

ai sensi dell'art. 122 comma 7 ultimo periodo del D. Lgs. 163/06 e s.m.i.

1. Ente appaltante: COMUNE DI VICENZA - Corso Palladio, 98/A - 36100

Vicenza.

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ai sensi

dell'art. 122 comma 7 del D. Lgs. 163/06 e s.m.i.

3. Appalto pubblico di lavori: Lavori di risanamento statico e conservativo del

"Ponte dei Marmi sul fiume Retrone", in Viale Margherita - per l'importo di €

180.000,00 a base d'appalto + € 7.000,00 per oneri per la sicurezza.

CIG 65797483D1 CUP B37H15000880001

4. Data lettera di invito: 05/02/2016

5. Data scadenza presentazione offerte: 19/02/2016

6. Data di aggiudicazione dell'appalto: 09/03/2016

7.Criteri di aggiudicazione dell'appalto: Prezzo più basso ai sensi art. 82

D.Lgs. 163/06.

8. Soggetti invitati:

- FRATELLI CAPPAROTTO snc di Mestrino (PD)

- COSTRUZIONI COGATO GEOM. ALBERTO srl di Quinto Vicentino
(VI)

- SITTA srl di S. Martino Buon Albergo (VR)

- TONET srl di Santa Giustina (BL)

- VASTI LUCA di S. Angelo di Piove di Sacco (PD).

9. Offerte ricevute:

- CAPPAROTTO srl (già FRATELLI CAPPAROTTO snc) via Levico, 7

Mestrino (PD) - P. IVA 00411070287

- COSTRUZIONI COGATO GEOM. ALBERTO srl via Vittorio Veneto,

49 di Quinto Vicentino (VI) - P. IVA 00331470245;

Citia l'vruiMDMo Me i\i>i mi U\i:sco

CllT\ 1)i:cok\t\ ni dit: Mkdaclii: i>'( )r<> i»i h ii Kisoi«;i\ii:\to k i \ Ri:sisti:n/.\

Palazzo'['rissino Bvston - Corso.\. P\i.i.\mo, 98/A 36100 Ykt:\/.\ -'IV.I..0444-221111

Codici.: Fiscali: k Pmìtiia IVA N° 005168902-11



- SITTA srl via dell'Artigianato, 9 di S. Martino Buon Albergo (VR) - P.

IVA 00215070236;

- VASTI LUCA via Palladio, 11 di S. Angelo di Piove di Sacco (PD) -

P. IVA 02578240281.

10. Nome e indirizzo aggiudicatario: COSTRUZIONI COGATO GEOM.

ALBERTO srl via Vittorio Veneto, 49 di Quinto Vicentino (VI) - P. IVA

00331470245.

11. Valore dell'offerta aggiudicataria: importo offerto di € 143.964,00 pari a un

ribasso del 20,020% più € 7.000,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a

ribasso per un totale di € 150.964,00 più IVA 10% pari a complessive €

166.060,40, alle condizioni del progetto posto a base di gara .

12. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso:

T.A.R. Veneto (Venezia, Cannaregio 2277/2278). E' possibile proporre ricorso

nei termini di legge.

Vicenza , 1 5 Mtf 2016

II Responsabile del Procedimento

•••■■'-../-'>. iiu). , Marco Sinigaglia

Cl'ÌTÀ l'vi'RIMOMn MoMJIAl.K UnKSCO

OitA Di:coi(Vi\ di dui-: Mi:i>\<;i.n: i/( )no it:u il Kisorcimkmì) \ i.\ Rksistkn/a

Paia/zo TmssiNu Baston - Cdrso A. I'ali \I)io, 98/A - 36100 Vk:i:n/a - Ti;i..<)444-221 111 -

Conici: I'Ìscm.i. i I'ariita i\'A N° 00516890241


